ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 4 июля 2024 г. № 200

г. МАХАЧКАЛА

О признании

утратившимсилу ностановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 18 мая 2002 г. № 95

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Респуб
лики Дагестан от 18 мая 2002 г. № 95 «О создании Республиканской
комиссии по проведению лесных конкурсов для предоставления в аренду

участков лесного фонда» (Собрание законодательства Республики
Дагестан, 2002,№ 5, ст. 387).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально
го опубликования.

ДЕЛОП

лняющий обязанности

я Правительства

лики Дагестан Р. Алиев